7 מכתב ארגון הרופאים הוטרינרים ברשויות המקומיות 'השירות הוטרינרי' העירוני והטיפול בחיות בתקופת משבר הקורונה' מיום 26.3.2020

8 מכתב מיום 30.3.2020 הטיפול בבעלי-חיים בעת משבר הקורונה עמדת ועדת זכויות בעלי חיים בלשכת עורכי הדין בישראל חתום על ידי הוועדה לזכויות בעלי-חיים בלשכת

## תקנות שעת חירום המשתנות

**תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות), תש"ף-2020**

תקנות שעת חירום השתנו ומשתנות בתדירות גבוהה ויש לעקוב אחר פרסום ועדכונים בתקנות. עם פרסום התקנות הותקן במסגרתן סעיף סל אשר אפשר יציאה של אזרחים ליכל צורך חיוני. הסעיף בוטל וכעת (31.3.2020) מותרת יציאה (בין היתר) ממקום המגורים ל:

בהתאם לתקנות (א2). קיים איסור שהייה בחופים וגנים ציבוריים וגני שעשועים, אלא אם כן המקום נמצא במרחק של 100 מטרים ממקום המגורים

**תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), תש"ף-2020**

על פי התקנות לשעת חירום שפורסמו ביום 22 במרס 2020, כפי שעודכנו ביום 31 במרס 2020 במקום עבודה לא יהיו בו זמנית יותר מ- 10 עובדים או 15 אחוזים ממצבת העובדים לפי הגובה ביניהם. על פי הגדרות התקנות לשעת חירום - "עובד" – לרבות עצמאי, מתנדב, חייל, שוטר, סוהר, ומי שמועסק על ידי מעסיק ומי שנותן שירות למעסיק, בין אם מתקיימים עם המעסיק יחסי עבודה ובין אם לאו.

המגבלה על מספר העובדים לא חלה על מקום עבודה שתחום פעילותו מנוי בתוספת לתקנות, ובלבד שיצמצם ככל האפשר את מספר העובדים למספר הדרוש לצורך הבטחת פעילותו החיונית

<sup>9</sup> מכתב מיום 1.4.2020 חתום על ידי מר שלמה בן-אליהו ועו"ד אפרת אביאני המנהל הכללי היועצת המשפטית משרד החקלאות ופיתוח הכפר משרד

חקלאות ופיתוח הכפר בנושא 'תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף קורונה החדש), תש"ף – 2020

תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון מס' 2). התש"ף – 2020 הבהרות לציבור החקלאים והעוסקים בתחומי חקלאות ובעלי

חיים, לרבות חיות מחמד - עדכון מס' 4 מיום 1.4.2020

תחומי הפעילות שבאחריות משרד החקלאות ופיתוח הכפר הנכללים בתוספת ושלא חלה עליהם מגבלת מספר העובדים הם לעניינו, בין היתר, אלה: